
Oprava živičného povrchu silnice č. III/25841 U Krematoria UL-Kojetice 

1 

 

Č. RD objednatele: V/0002/2020/Ř 

Č. objednatele: V/6016/2023/UL 

Č. zhotovitele: 1503.3051205JPA 

 

Dodatek č. 1 Prováděcí smlouvy, Smlouvy o dílo  

 

I. Smluvní strany 

 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené: Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

za finanční plnění smlouvy odpovídá:  náměstek ředitele 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

adresa pro doručování korespondence: 

EUROVIA CS, a.s., závod Ústí nad Labem 

U Dálnice 261, 403 39 Chlumec 

Zastoupené: , ředitelem závodu Ústí nad Labem 

IČ: 452 74 924 

za věci smluvní: ředitel závodu Ústí nad Labem 

za věci technické: hlavní stavbyvedoucí 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

 



Oprava živičného povrchu silnice č. III/25841 U Krematoria UL-Kojetice 

2 

 

 

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č. 1 mění a doplňují následující 
ustanovení prováděcí smlouvy o dílo č. objednatele V/0002/2020/Ř – V/6016/2023/UL; . 
zhotovitele 1503.3051205JPA uzavřené dne 26.04.2023, na provedení díla na stavbě 
„Oprava živičného povrchu silnice č. III/25841 U Krematoria UL-Kojetice“ následovně: 
 

III. Cena díla 
Článek III. Cena díla III.1. se mění: 
 

Původní cena díla:    8 874 900,- Kč bez DPH 

Navýšení ceny o:    120 895,- Kč bez DPH 
Nová cena díla vč. Dodatku č. 1:   8 995 795,- Kč bez DPH 

  
Důvod změny: 
Před prováděním pokládky asfaltové obrusné vrstvy z ACO 11+ 50/70 v tloušťce 5 cm bude 
nutno provést vyrovnání podkladu na ploše v průměrné tloušťce 5 cm na částích 
komunikace se značně degradovaným povrchem bez přítomnosti asfaltového tmelu o 
hrubosti podkladu z kameniva frakce 0 – 125.  
Pro dodržení požadované tloušťky  obrusné vrstvy ACO 11+ 50/70 5 cm dle SOD, je nutno 
nerovnosti vyrovnat vyrovnávkou z ACP 16+ 50/70 tak, aby nedošlo k proválcování a byl 
dodržen parametr požadované konečné rovinatosti. 
 
Ostatní nedotčená ustanovení předmětné smlouvy se nemění a tvoří spolu s dodatkem 
Smlouvu o dílo. 
 
Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží 2 stejnopisy.  
 
 
Přílohy: 

• Změnový list 
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
V Dubí dne:                                                       V Chlumci dne:  
 
 
 
 
...............................................                        ..................................................... 
 Ing. Libor Tačner       
           ředitel        ředitel závodu Ústí nad Labem 
         na základě plné moci  
 
 

 

 




